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538
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537
306
442
446
962
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1054
1138
440
308
310
307
682
451
633
918
683
445
439
216
684
1055
102
608
441
443
1316
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888
884
919
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447
215
631
1041
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99
98
853
1033
1120
1237
917

CROSS ESCOLAR COLMENAR VIEJO 2026 - 22 Febrero 2026

08-42-Primaria Masculinos - Orden De Llegada
53 PARTICIPANTES

NOMBRE y APELLIDOS
Alvaro DE SAN EUSTAQUIO SANC
Luca DELGADO RODRIGUEZ
Rafael MARTIN HERNANDEZ
Daniel HORCAJUELO NUCIFORA
Miguel DEL VAL MARIN

Carlos ALARCON YOLDI
Daniel BAUDOT URDIALES
Martin REY PRADA

Aaron GARCIA TORREJON
Alejandro SIMARRO ALVARO
Samuel CASERO LOPEZ
Hector LUNA FUERTES
Rodrigo GUTIERREZ ROBLES
Hermes ALBERTO COVILHA PER
Noah COLMENARES QUINTERO
Pablo VALERA FERNANDEZ
Angel VALDES SIRVENT
Martin GARCIA

Adrian CHIVATO BUELTA
Hernan TEJERO TORREJON
Sergio TAPIA AGUNBIADE
Jorge PASTOR CABAL

Adam BENAZZOUZ

Hugo ROMERA LADERA
Martin RODRIGUEZ BRAVO
Hugo SANABRIA SANCHEZ
Pablo PINZOLAS VEDIA
Guillermo LOPEZ AMADOR
David DE LA RIVA MARTINEZ
Pablo GONZALEZ ESCUDERO
Rodrigo MARTIN GUERRERO
Hugo CABANERO

Marcos ESTEVEZ MARTINEZ
Alvaro SERRANO LORENZO
Alvaro GILARTE PEREZ

Jesus Alejandro ACOSTA BLANCO
Marcos MANZANO NOVOA
Marcos MARTINEZ MARTIN
Theo LACAVE HICKEL

Samuel DUBOIS PALACIO
Adrian FERNANDEZ GRANDE
Aaron TOBAJAS REINA

Daniel PULIDO PALACIO
Gerardo Gael DURE DAVID
Ignacio GOMEZ DEL MORAL
Daniel MARTIN TORRES
Samuel GIL COBENA

Hugo MUNOZ DE PABLOS
Gabriel GOMEZ LOPEZ

Amir Mohammad HOSSAINI
Aaron MURILLO

Eiden Andres PINEDA CANDO
Israel LOPEZ NOGUEIRA

CATEGORIA
4°PRIMARIA-M
4°PRIMARIA-M
4°PRIMARIA-M
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COLEGIO

ANGEL LEON
PENALVENTO
PENALVENTO

ANGEL LEON
PENALVENTO
PENALVENTO

FUENTA SANTA

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
CHOZAS DE LA SIERRA
HEROES DEL 2 DE MAYO
ZURBARAN

SOLEDAD SAINZ

HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA

FUENTA SANTA

FUENTA SANTA
ZURBARAN

HEROES DEL 2 DE MAYO
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ZURBARAN

ZURBARAN

ANGEL LEON

SOLEDAD SAINZ

HEROES DEL 2 DE MAYO
HEROES DEL 2 DE MAYO
FUENTA SANTA

ANTONIO MACHADO
ANTONIO MACHADO
ANTONIO MACHADO
FEDERICO GARCIA-LORCA
ANTONIO MACHADO
PENALVENTO
PENALVENTO

HEROES DEL 2 DE MAYO
FEDERICO GARCIA-LORCA
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
ANGEL LEON

HEROES DEL 2 DE MAYO
ANGEL LEON

ANGEL LEON

ANGEL LEON

TIRSO DE MOLINA

VIRGEN DE LOS REMEDIOS
VIRGEN DE LOS REMEDIOS
FEDERICO GARCIA-LORCA

Inscripciones online YouEvent.es
Tiempo
0:03:25
0:03:30
0:03:33
0:03:38
0:03:39
0:03:44
0:03:46
0:03:49
0:03:52
0:03:56
0:03:58
0:03:59
0:04:04
0:04:06
0:04:08
0:04:09
0:04:11
0:04:13
0:04:22
0:04:24
0:04:25
0:04:26
0:04:27
0:04:28
0:04:29
0:04:30
0:04:31
0:04:32
0:04:34
0:04:37
0:04:38
0:04:40
0:04:41
0:04:44
0:04:47
0:04:49
0:04:50
0:04:52
0:04:54
0:04:55
0:04:59
0:05:00
0:05:02
0:05:06
0:05:13
0:05:14
0:05:20
0:05:22
0:05:24
0:05:28
0:06:08
0:06:45
0:07:30



